下記のとおり利用したので報告します。

●団体名称 ●代表者職・氏名

※
利
用 ●所在地 〒（　　　　－　　　　　） ●同連絡先電話番号／FAX
団
体
名

●担当者氏名 ●同連絡先電話番号／携帯電話番号

※ ●貸出 ●返却
利用期間

※
利用場所

※
利用目的

上映回数

パネル・体験画・実物資料は、

展示日数
資料の状態

　１－異常なし

　２－異常があった

ア・・・資料やケースの破損 イ・・・映像の乱れや再生不良

ウ・・・紛失があった

エ・・・その他具体的に （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※のところは必ずご記入ください。

●対象者

※
報告事項

所蔵資料種別 ビデオテープ　DVD　紙芝居　展示パネル　体験画　実物資料

大阪国際平和センター　館長　様

人　　 ●

年　　　月　　　日

（　　　　　）　　　　　　－
（　　　　　）　　　　　　－

※資料名（ビデオテープ・DVD・紙芝居）

回（日間）

平和学習用貸出資料利用報告書

（　　　　　）　　　　　　－
（　　　　　）　　　　　　－

※資料名（展示パネル・体験画・実物資料）

年　　　月　　　日（　　）　　　　　　～　　　　　　年　　　月　　　日（　　）

※番号